
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 17.septembrī                              Nr.492/13
(prot. Nr.13, 30.§)

Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-33
izsoles rezultātu apstiprināšanu

Lai noslēgtu pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju, pamatojoties uz likuma "Par
pašvaldībām"  21.panta  pirmās  daļas  17.punktu,  Publiskas  personas  mantas
atsavināšanas  likuma  34.pantu  un  36.panta  pirmo  daļu,  Liepājas  pilsētas  domes
2007.gada 13.aprīļa nolikumu Nr.22 "LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻA
ĪPAŠUMU ATSAVINĀŠANAS NOLIKUMS",  2019.gada 14.novembra lēmumu Nr.455
"Par  neizīrētu  dzīvokļu  atsavināšanu",  2020.gada  19.marta  lēmumu  Nr.125/4  "Par
dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-33 izsoli" un 2020.gada 18.jūnija lēmumu Nr.321/9
"Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-33 atkārtotu izsoli", izskatot elektronisko izsoļu
vietnē  https://izsoles.ta.gov.lv/ sagatavoto  2020.gada 4.augusta Aktu par nekustamā
īpašuma pārdošanu izsolē Nr.1851932/0/2020-AKT atsavināmajam objektam, dzīvokļa
īpašumam  Baltijas  ielā  11-33,  Liepājā,  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  iestādes
"Nekustamā īpašuma pārvalde" 2020.gada 4.augusta Paziņojumu par pirkuma summu
(Baltijas  ielā  11-33)  Nr.1365/1.11.,  Liepājas  pilsētas  Dzīvojamo  māju  privatizācijas
komisijas 2020.gada 4.augusta lēmumu (sēdes protokols Nr.23), AS "Citadele banka"
2020.gada  10.augusta  maksājuma  uzdevumu  Nr.23  un  Liepājas  pilsētas
domes  pastāvīgās  Finanšu  komitejas  2020.gada  10.septembra  lēmumu  (sēdes
protokols Nr.9), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1. Apstiprināt atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-33, Liepājā,
kadastra Nr.1700 903 2112,  reģistrēts Liepājas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā
Nr.100000132181-33, izsoles rezultātus (nosolītā cena - 5660 EUR).

2. Uzdot Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei "Nekustamā īpašuma pārvalde"
sagatavot lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma pirkuma līgumu.

3.  Pilnvarot  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  izpilddirektoru  Liepājas  pilsētas
pašvaldības  vārdā  parakstīt  lēmuma 1.punktā  minētā  nekustamā īpašuma pirkuma
līgumu.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Kurzemes  rajona  tiesai,  Finanšu  pārvaldei,  Nekustamā  īpašuma
pārvaldei  2 eks. (grāmatvedei  1 eks.),  Dzīvojamo māju privatizācijas
komisijai  3  eks.,  Izpilddirektora  birojam,  izsoles  uzvarētājam,
SIA  "LIEPĀJAS  NAMU  APSAIMNIEKOTĀJS",  Kapitālsabiedrību
pārvaldības uzraudzības un revīzijas daļai

https://izsoles.ta.gov.lv/

